
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  OBLASTÍ  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2011
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 823,8 639,0 596,3 572,1 504,5 679,4 753,5 544,7 534,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 446,7 68,3 43,7 55,7 57,4 61,2 61,4 48,2 50,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 798,6 69,8 77,4 96,7 87,9 125,1 97,7 71,2 172,8
 -  40,0 hodin a více 3 576,2 500,5 475,2 419,7 358,6 492,8 594,4 424,3 310,7
 -  nezjištěno 2,3 . - - . . - 0,9 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 955,4 491,2 480,0 474,3 423,9 549,0 620,2 453,1 463,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 374,8 54,5 35,4 49,6 51,1 50,7 48,9 40,4 44,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 723,7 49,9 68,8 89,2 80,3 114,8 89,8 64,7 166,3
 -  40,0 hodin a více 2 855,4 386,9 375,8 335,5 292,2 383,4 481,5 347,1 253,1
 -  nezjištěno 1,4 - - - . . - 0,9 -

Podnikatelé 842,4 144,1 113,2 94,5 77,2 125,9 129,8 88,1 69,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 65,2 12,5 7,9 5,5 5,3 9,3 12,0 6,7 6,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 71,2 19,6 7,9 6,7 7,0 9,8 7,8 6,1 6,3
 -  40,0 hodin a více 705,1 111,5 97,4 82,2 64,6 106,7 110,1 75,3 57,3
 -  nezjištěno 0,9 . - - . . - - -

Muži 2 780,4 361,4 348,1 331,4 292,9 389,0 438,1 310,4 309,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 174,8 28,4 18,4 23,1 24,0 20,4 23,1 18,5 19,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 419,2 33,3 39,3 51,2 44,9 66,0 47,1 31,6 105,8
 -  40,0 hodin a více 2 184,4 299,6 290,5 257,0 223,4 302,3 367,9 259,4 184,3
 -  nezjištěno 1,9 - - - . . - 0,9 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 176,8 263,8 263,9 261,4 237,1 296,6 345,0 244,4 264,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 141,6 22,3 13,1 20,1 20,8 16,8 16,2 15,0 17,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 381,7 21,9 35,0 47,4 41,5 60,2 43,7 29,8 102,2
 -  40,0 hodin a více 1 652,0 219,6 215,7 193,8 174,5 219,3 285,1 198,7 145,1
 -  nezjištěno 1,4 - - - . . - 0,9 -

Podnikatelé 598,0 96,8 84,2 69,0 55,0 91,7 92,3 65,1 43,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 31,4 5,6 5,1 2,8 2,9 3,4 6,7 3,1 1,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 37,2 11,4 4,3 3,8 3,4 5,8 3,3 1,8 3,4
 -  40,0 hodin a více 528,9 79,7 74,8 62,4 48,4 82,3 82,3 60,2 38,8
 -  nezjištěno . - - - . . - - -

Ženy 2 043,5 277,7 248,2 240,7 211,7 290,4 315,4 234,2 225,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 271,9 39,9 25,3 32,6 33,4 40,7 38,4 29,7 31,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 379,4 36,5 38,1 45,5 43,0 59,1 50,6 39,6 67,0
 -  40,0 hodin a více 1 391,8 200,8 184,7 162,7 135,2 190,5 226,5 164,9 126,5
 -  nezjištěno . . - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 778,6 227,4 216,2 212,9 186,8 252,5 275,1 208,7 199,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 233,2 32,2 22,3 29,5 30,3 33,8 32,7 25,4 27,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 342,0 27,9 33,8 41,8 38,8 54,5 46,1 35,0 64,1
 -  40,0 hodin a více 1 203,4 167,3 160,1 141,7 117,7 164,1 196,4 148,3 108,0
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Podnikatelé 244,4 47,3 29,0 25,5 22,2 34,2 37,5 22,9 25,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 33,8 6,8 2,8 2,7 2,4 5,9 5,2 3,6 4,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,0 8,2 3,6 3,0 3,6 4,0 4,5 4,3 2,9
 -  40,0 hodin a více 176,2 31,8 22,6 19,8 16,2 24,4 27,8 15,1 18,5
 -  nezjištěno . . - - - - - - -

303


